
https://www.pasiula.lt/pid-826671/bosch-ksv36aidp-saldytuvas.html

BOSCH KSV36AIDP Šaldytuvas
Energijos klasė: D (75 kWh/metus)
Bendra naudojimo talpa: 346 l
 
EasyClean nerūdijančio plieno durelės, šonai dažyti pilkai
Perfect Fit: prietaisą galima statyti šalia šoninių sienų ir
baldų - lanksti pastatymo galimybė.
TouchControl - 7 segmentų elektroninis valdymas
VitaControl: pastovios temperatūros palaikymas dėka
išmaniųjų jutiklių technologijos
Dinaminis šaldymas ventiliatoriumi šaldytuve
Duris galima atidaryti iki 90°
LED vidaus apšvietimas - ilgaamžiškas, efektyvus ir tiesiog
tobulas!
Vertikali nerūdijančio plieno rankena
Garsinis durelių įspėjimas
Greitas atvėsinimas su automatiniu funkcijos išsijungimu
1 VitaFresh plus stalčius su drėgmės kontrole - vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus iki 2 kartų ilgiau.
1 MultiBox stalčius ant teleskopinių bėgelių - Skaidrus
stalčius su gofruotu dugnu, ideliai tinka vaisiams ir
daržovėms laikyti.
7 perkeliamos nedūžtančio stiklo lentynėlės, iš jų 4
reguliuojamo aukščio, 5 stikl.lentynos praplečiamos
5 lentynėles durelėse, 1 iš jų EasyLift
Chromuotos butelių grotelės
Triukšmo lygis: 39 dB

Matmenys (AxPxG): 186x60x65 cm

Garantija: 2 metai


